+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
Référence Puissance Tension Tolérance Consommation Poids
BEXBG05D012X
5 Joules
120 candelas
12 Vcc 10 à 14 Vcc 750 mA 2,45 kg
BEXBG05D024X 24 Vcc 20 à 28 Vcc 300 mA 2,45 kg
BEXBG05D024X-SIL2 24 Vcc 20 à 28 Vcc 300 mA 2,45 kg
BEXBG05D048X 48 Vcc 42 à 54 Vcc 180 mA 2,45 kg
BEXBG05D115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 140 mA 2,75 kg
BEXBG05D230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 55 mA 2,75 kg
BEXBG10D012X
10 Joules
380 candelas
12 Vcc 10 à 14 Vcc 1,45 A 2,45 kg
BEXBG10D024X 24 Vcc 20 à 28 Vcc 660 mA 2,45 kg
BEXBG10D024X-SIL2 24 Vcc 20 à 28 Vcc 660 mA 2,45 kg
BEXBG10D048X 48 Vcc 42 à 54 Vcc 340 mA 2,45 kg
BEXBG10D115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 250 mA 2,75 kg
BEXBG10D230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 110 mA 2,75 kg
BEXBG15D024X
15 Joules
468 candelas
24 Vcc 20 à 28 Vcc 860 mA 2,45 kg
BEXBG15D024X-SIL2 24 Vcc 20 à 28 Vcc 860 mA 2,45 kg
BEXBG15D048X 48 Vcc 42 à 54 Vcc 480 mA 2,45 kg
BEXBG15D115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 360 mA 2,75 kg
BEXBG15D230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 170 mA 2,75 kg
BEXBG21D024X
21 Joules
520 candelas
24 Vcc 20 à 28 Vcc 1,2 A 2,45 kg
BEXBG21D048X 48 Vcc 42 à 54 Vcc 600 mA 2,45 kg
BEXBG21D115X 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 550 mA 2,75 kg
BEXBG21D230X 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 280 mA 2,75 kg
MBEX-X Calotte optique de remplacement
Recommandations
Les calottes de couleur interchangeables o�rent
plusieurs avantages
-  vous pouvez diminuer votre stock, en achetant une seule référence par
tension, et en sélectionnant les calottes de couleurs utiles.
-  pour toutes modifications de la couleur, vous commandez uniquement la
calotte de la couleur souhaitée.
-  les calottes sont à effet Fresnel pour une répartition optimale du flux
lumineux.
BEXBG
Feux �ash xénon, SIL2
5, 10, 15 ou 21 Joules
Câblage et installation facilités
FEUX XÉNON
1 prix
1 délai
la notice...
Flashez-moi
PL511 BOÎTIER DE
RACCORDEMENT
page 222
FEUX FLASH LED
BEXBGLED
page 187
PRESSE-ÉTOUPES
page 204
*  Existe en version avec chambre de raccordement pour faciliter le branchement multiple de câbles. Nous consulter
Version 24 Vcc SIL 2 (Un produit SIL2 doit s’intégrer dans un systéme SIL2)
191
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
So
no
re
 |  O
pt
iq
ue
Co
m
bi
né
s